Veni eisdem Marchi sui Exhunc bona superiora
generali omnia Morte ergo Conyoty Pod clare
Lura ad succedores Marchi Conyoty suis sine
quavis impedimento et contradictione suae
vum Marchi sui tota liber et plane deo
debeant et teneantur hys suis p[ro]p[ri]is p[er]sonalib[us]
Reygnantib[us] ad p[ro]missa dia mediante bus

Domaradzka Grymate fratrem germanum quietat

Comparans p[er]sona liter coram officio et Actis 120
p[ro]p[ri]is Castro Capitan[is] d[omi]ni l[ic]en[ti]a Insa Ma
gistra Grymate l[ic]en[ti]a d[omi]ni Insa d[omi]ni
sacri Conyoti d[omi]ni l[ic]en[ti]a d[omi]ni sana mente et
sane Exsters a Terris d[omi]ni l[ic]en[ti]a d[omi]ni
omnib[us] suis quib[us] p[ro]p[ri]is et competens v[er]u[m]
d[omi]ni l[ic]en[ti]a d[omi]ni Castro Capitan[is] d[omi]ni l[ic]en[ti]a d[omi]ni
d[omi]ni l[ic]en[ti]a d[omi]ni q[ui] ad actum hunc attinet s[er]u[m] p[ro]missa
v[er]u[m] ac bonis suis generali omnib[us] totaliter et
plane incorporando atq[ue] subyungendo p[ro]p[ri]e libe
re p[ro]p[ri]e ac p[er] expressum recognovit. R[ati]o
p[ro]p[ri]a Insa d[omi]ni Markmanno Stanislaus Grymate
fratrem suum germanum p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]os de p[ro]p[ri]a
ma Melle Castro d[omi]ni l[ic]en[ti]a d[omi]ni p[ro]p[ri]e sibi Reygnant
santi p[er] eundem sup[er]ior[um] hanc fratrem suum
Coram Actis officij p[ro]p[ri]is modo simpliciter debet
inscripta et sup[er] bonis suis generaliter omnib[us]
ad p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
Insa p[ro]p[ri]e de p[ro]p[ri]e in te de p[ro]p[ri]is labori
et p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
soli factorem summo p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e

1202 1202 1202

1754

realem et effectivam resolutionem quatenus emit
t et dimitte liberamq; ac absolutam perpetuo
sunt dignitate. Insuper honorem ipsam de betone
am in toto et per omnia cassat, misit et ac omni
habet. Quod in sum sibi satisfactum esse.

BACIYNSKI alteri donat

Comparavit persona alteri cum officio et Acty pro
ten Castren Capitan Premislens Nobily Theo
dorus Bacynski olim Nobily Petri Bacyn
ski Not Lowicz filij Sane mente et Corpore
Exteris a Terris districty Juris Juris a honi
tyg suis quibus propriis et competere recedem
Kudiean vero Castren Capitan Premislens
usuationi quod ad actum hunc attinet se cum
successoreby ac bonis suis generis alter omnib;
tota alter et plenarie incorporando ac sub
yendo palam libere publice ac per expressis
recognovit. Quia ipse bona sua propria et
hereditaria infra terra Nimmu Nive ab honi
de Nere Lupa do onestru Wazsa Sawtowey
Jurei Meoy ab una Nobilium Pauli et Andree
Bacynski ab altera vero parte Nobily Pauli
Bacynski L Laworech in bonis villis Bacyn
Terra et districty parti cum consisten cum
omni propriis bonis sive domibus p puelle
hereditate titulis hereditariis, omnib; et
tenib; eundem bonum ubi tractib; fuerit by
prouerby reddib; cum modis et munerib;
obsequiis agris pratis Campis pascuis
affluib; et pethney generaliter unversis
by penitus exceptis, nec posse Recognoscere